（仕様書様式１）

業務完了報告書

　鳥取県知事　平井　伸治　様

下記のとおり業務を完了したので報告します。

　　　　　　年　　　月　　　日

                      　 　　　　  受託者　　住所
                        　  　　　　　　　　 商号又は名称
  　　　　                      　           代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	業務の名称
	山陰海岸ジオパーク海と大地の自然館　庭園管理業務

	業務の場所
	鳥取県岩美郡岩美町牧谷1794－４
（鳥取県立山陰海岸ジオパーク海と大地の自然館）

	契約期間
	令和７年４月１日から令和10年３月31日まで

	業務期間
	年　　月 　　日から　　　年　　月　　日まで

	契約金額

	業務完了年月日
	年　　月　　日